
 
                                                    Uchwała Nr XXXIX/398/06 

                                                    Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                    z dnia 09 czerwca 2006r. 
 
w sprawie odstąpienia od opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta BOBOLICE, oraz uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach stanowiącej 

podstawę opracowania. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  
z 2006 r. Nr17, poz. 128) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r.; z 2004 r. Nr 
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319) na wniosek Burmistrza Bobolic, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1 Odstępuje się od opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miasta Bobolice w jego granicach administracyjnych 
 
§ 2 Uchyla się w całości Uchwałę Nr X/102/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  
06 10. 2003 r. o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bobolice w jego granicach administracyjnych. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4 Zobowiązuje się Burmistrza Bobolic do ogłoszenia o odstąpieniu od sporządzenia planu w 
miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Bobolicach 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 


